

Alternativa nyckeltal - relaterade till resultaträkningen	Q2 2024	Q1 2024	Q4 2023	Q3 2023	Q2 2023	FY 2023
För vidare beskrivning och syfte med nyckeltalen hänvisas till https://www.beijerref.com/sv/alternativa-nyckeltal/						
Resultatmåt						
Nettoomsättning, MSEK	9 681	7 680	7 627	8 491	8 654	32 150
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	1 097	684	611	911	970	3 159
Avskrivningar Immateriella anläggningstillgångar, MSEK	51	49	50	48	46	179
EBITA, MSEK	1 148	733	661	959	1 016	3 338
Avskrivningar Materiella anläggningstillgångar, MSEK	195	184	180	179	172	692
EBITDA, MSEK	1 343	917	841	1 138	1 188	4 030
EBITDA, Rullande 12 månader, MSEK	4 240	4 084	4 030	3 648	3 257	4 030
Jämförelsestörande poster, MSEK	0	0	-60	0	0	-60
Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster (EBIT), MSEK	1 097	684	671	911	970	3 219
EBITA exklusive jämförelsestörande poster, MSEK	1 148	733	721	959	1 016	3 398
EBITDA exklusive jämförelsestörande poster, MSEK	1 343	917	901	1 138	1 188	4 090
EBITDA exklusive jämförelsestörande poster, Rullande 12 månader, MSEK	4 300	4 144	4 090	3 894	3 503	4 090
EBITDA exklusive leasing (IFRS 16) och jämförelsestörande poster, Rullande 12 månader, MSEK	3 679	3 541	3 511	3 353	3 007	3 511
Rörelsemarginal, %	11,3	8,9	8,0	10,7	11,2	9,8
EBITA-marginal, %	11,9	9,5	8,7	11,3	11,7	10,4
Rörelsemarginal exklusive jämförelsestörande poster, %	11,3	8,9	8,8	10,7	11,2	10,0
EBITA-marginal exklusive jämförelsestörande poster, %	11,9	9,5	9,5	11,3	11,7	10,6
Finansnetto, jämförelsestörande poster, MSEK	0	0	0	0	0	-138

Alternativa nyckeltal - relaterade till resultaträkningen	Q2 2024	Q1 2024	Q4 2023	Q3 2023	Q2 2023	FY 2023
Resultat per aktie						
Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal aktier före respektive efter utspädning.						
Periodens resultat hänförligt till Moderbolagets aktieägare, MSEK	720	399	759	560	705	2 375
Periodens resultat, exklusive jämförelsestörande poster, hänförligt till Moderbolagets aktieägare, MSEK	720	399	385	560	705	2 110
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning, tusental	506 858	506 811	506 811	507 075	507 127	486 922
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning, tusental, per andra kvartalet 2024	506 858	506 858	506 858	506 858	506 858	506 858
Totalt antal aktier efter utspädning, tusental	509 086	509 086	509 086	509 086	509 086	509 086
Resultat per aktie före utspädning, SEK	1,42	0,79	1,50	1,10	1,39	4,88
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	1,42	0,79	1,50	1,10	1,39	4,88
Resultat per aktie före utspädning exklusive jämförelsestörande poster, SEK	1,42	0,79	0,76	1,10	1,39	4,33
Resultat per aktie efter utspädning exklusive jämförelsestörande poster, SEK	1,42	0,79	0,76	1,10	1,39	4,33
Resultat per aktie före utspädning exklusive jämförelsestörande poster samt justerat för att reflektera samma genomsnittliga antalet utestående aktier som för det andra kvartalet 2024, SEK	1,42	0,79	0,76	1,10	1,39	4,16
Resultat per aktie efter utspädning exklusive jämförelsestörande poster samt justerat för att reflektera samma genomsnittliga antalet utestående aktier som för det andra kvartalet 2024, SEK	1,42	0,79	0,76	1,10	1,39	4,16

Alternativa nyckeltal - relaterade till balansräkningen	Q2 2024	Q1 2024	Q4 2023	Q3 2023	Q2 2023	FY 2023
Soliditet						
Totalt eget kapital vid periodens utgång i förhållande till balansomslutningen						
Eget kapital, MSEK	22 731	22 809	21 443	22 115	21 818	21 443
Balansomslutning, MSEK	44 261	41 673	39 170	41 475	42 113	39 170
Soliditet, %	51,4	54,7	54,7	53,3	51,8	54,7
Avkastning på eget kapital						
Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital.						
Periodens resultat, MSEK	728	408	768	567	710	2 400
Periodens resultat för senaste 12 månader, MSEK	2 471	2 453	2 400	1 784	1 646	2 400
Genomsnittligt totalt eget kapital (R12), MSEK	22 274	22 046	21 513	17 831	13 921	21 513
Avkastning på eget kapital (R12), %	11,1	11,1	11,2	10,0	11,8	11,2
Sysselsatt kapital						
Sysselsatt kapital består av balansomslutning med avdrag för ej räntebärande skulder och uppskjuten skatteskuld. Ej räntebärande skulder inkluderar pensionsavsättningar.						
Balansomslutning, MSEK	44 261	41 673	39 170	41 475	42 113	39 170
Ej räntebärande skulder:						
Övriga kortfristiga skulder	-10 787	-10 136	-7 973	-8 292	-11 059	-7 973
- Del av kortfristig skuld återläggs	4 205	4 359	3 256	2 969	4 665	3 256
Övrig långfristig avsättning	-139	-134	-130	-120	-125	-130
Uppskjuten skatteskuld	-609	-442	-439	-901	-964	-439
Totalt Ej räntebärande skulder, MSEK	-7 330	-6 353	-5 286	-6 344	-7 483	-5 286
Sysselsatt kapital, MSEK	36 931	35 320	33 884	35 130	34 630	33 884
Avkastning på operativt kapital, %						
EBITA, för senaste 12 månader, inklusive respektive exklusive jämförelsestörande poster i förhållande till genomsnittligt operativt kapital.						
Operativt kapital är sysselsatt kapital minus likvida medel, finansiella tillgångar och andra räntebärande tillgångar.						
EBITA för respektive period, MSEK.	1 148	733	661	959	1 016	3 338
EBITA för senaste 12 månader, MSEK.	3 502	3 369	3 338	3 002	2 665	3 338
EBITA exklusive jämförelsestörande poster för respektive period, MSEK.	1 148	733	721	959	1 016	3 398
EBITA exklusive jämförelsestörande poster för senaste 12 månader, MSEK.	3 562	3 429	3 398	3 247	2 910	3 398
Sysselsatt kapital, MSEK	36 931	35 320	33 884	35 130	34 630	33 884
Likvida medel, MSEK	1 891	1 985	1 957	1 950	2 053	1 957
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde, MSEK	29	29	29	30	29	29
Operativt kapital, MSEK	35 012	33 306	31 898	33 150	32 548	31 898
Varav immateriella tillgångar	18 730	18 256	17 316	17 948	17 383	17 316
Operativt kapital exklusive immateriella tillgångar, MSEK	16 281	15 051	14 582	15 202	15 165	14 582
Genomsnittligt operativt kapital (R12), MSEK	33 341	32 725	31 879	27 729	22 813	31 879
Genomsnittligt operativt kapital exklusive immateriella tillgångar (R12), MSEK	15 279	15 000	14 576	13 409	11 923	14 576
Avkastning på operativt kapital, %	10,5	10,3	10,5	10,8	11,7	10,5
Avkastning på operativt kapital, exklusive jämförelsestörande poster, (R12), %	10,7	10,5	10,7	11,7	12,8	10,7
Avkastning på operativt kapital, exklusive immateriella tillgångar samt jämförelsestörande poster (R12), %	23,3	22,9	23,3	24,2	24,4	23,3

Alternativa nyckeltal - relaterade till kassaflöde	Q2 2024	Q1 2024	Q4 2023	Q3 2023	Q2 2023	FY 2023
Operativt kassaflöde						
Kassaflöde från den löpande verksamheten justerat med erlagd ränta, betald inkomstskatt samt belastad av investeringar i anläggningstillgångar. I nyckeltalet exkluderas kassaflöde från jämförelsestörande poster.						
Rörelseresultat exkl jämförelsestörande poster (EBIT)	1 097	684	671	912	970	3 219
Av/Nedskrivningar materiella anläggningstillgångar	195	184	180	179	172	693
Av/Nedskrivningar immateriella anläggningstillgångar	51	49	50	47	46	179
EBITDA exkl. jämförelsestörande poster	1 343	917	901	1 138	1 188	4 091
Förändring rörelsekapital	-728	-115	1 159	167	-1 198	-765
Investeringar i anläggningstillgångar	-134	-101	-119	-90	-73	-346
Utbetalningar som avser amortering av leasingskulder	-134	-128	-130	-125	-121	-490
Ej kassaflödespåverkande poster	6	9	-1	-6	8	0
Operativt kassaflöde	354	582	1 810	1 084	-196	2 490